## De nomine & officio Sacerdotis

agrediamur, non nulla psonam & officiu sacerdotis cōcernen  
tividenda sunt, quē non modicum decoris & ornamenti huic  
operi, nec minus utilitatis ea diligenter obseruātibus afferent.

**C**oncordia quēdam sequentis operis.

**C**onde dicatur sacerdos, vnde orum habuit Sacerdotium,  
& quod sit officium Sacerdotis. Cap. 1.

**I** tiquia ut pr̄habitu est) liber iste Sacerdotalis, si-  
ue Sacerdotale appellatur: prius videndum est de  
ipsius sacerdotij nomine, dignitate, origine, & officio.

Sacerdos dicit quasi sacra dans, vel sacer dux, vel a  
sacrificando. 2.1. dist. cap. Cleros, **E**t dicitur sacra dans, quia  
eccl̄ie sacr̄a ministrat, & maxime sacramentū penitentie: quo  
D̄s propitiatur peccatis populorum. Leui. 5. Rogabit pro eo  
sacerdos, & pro pctō eius, & dimitetur ei. Et Osee 4. Sacerdo-  
tes peccata populi comedent, idest suis orationibus delebunt. 1.

q.1. cap. Ipsi sacerdotes. Et ideo b̄i Luce 7. Ostendite vos sacer-  
dotibus, vt. s. vos emundemist a peccatis. **D**icitur etiam sa- Aliorū  
cer dux: quia habet docere, iudicare, & docere populum suum.  
Deuter. 21. Ad verbum sacerdotum omne negotium pendet.

Isaiae 4. Sacerdotes pergebant ante populum. 4. Regum 17. peccata  
deflere.  
ac p̄ il-  
lis p̄cē  
tētiā fa-  
cere p̄-  
priū est

Sacerdos doccebat quomodo colerent D̄cum. **D**icitur etiā  
a sacrificando, quia eorum officium est offerre sacrificium & ho-  
stias pro populis. Leui. 2.5. Sacerdotes incensum & panes offe-  
runt Deo. **S**acerdos etiā Regibus comparatur. 2. q. 7.

Item. Cum Balaam. Deus enim elegit Episcopos & presby-  
teros, ut dupli honorē honorarentur. 1. Timo. 5. Qui bene pre-  
sunt presbyteri, dupli honorē digni habeantur. Et non solum  
comparantur Regibus, sed etiā illis pr̄minent. 9.6. dist. cap.

Duo sunt. **O**riginem autem habuerunt Sacerdotes in le-  
ge naturę in Abel. Gen. 4. & in Melchisedech, qui erat sacer-  
dos Dei altissimi offerens panem & vinum. Gen. 14. de consec.

dist. ac. In calice. & ca. Accipite. Et in lege scripta in Aaron, qui  
institutus est sacerdos a Deo cum omni sua possititate. Exo.

28. Et primi Paralip. 2.4. Dauid elegit vigintiquatuor sacerdo-  
tes per vice totidem, quibus omnibus pr̄fecit vnum summus

sacerdotem. In lege autem euangelica elegit Christus. 12. apo-

stolos in maiores, & 72. in minores sacerdotes sub uno prin-

A 2 cipe

De Sa-  
cedotū  
origi-  
ne.